
Pořadí v jednotlivých ročnících
Ročník 2007 50P FINA 50Z FINA 25VZ FINA 50VZ celkem body 2x suma body 3x suma

1. Procházka Matěj 2007 01:11,8 43 01:02,1 48 00:26,1 471 02:40,0 91 3. 562 3.
2. Cée František 2007 01:00,0 75 01:15,9 26 00:24,6 562 02:40,5 101 2. 663 1.
3. Tomášková Daniela 2007 01:04,3 90 01:15,9 39 00:30,2 456 02:50,4 129 1. 585 2.

Ročník 2008
1. Komárek Štěpán 2008 01:09,1 49 00:51,8 83 00:23,8 621 02:24,7 132 2. 753 1.
2. Jandová Katka 2008 01:04,1 91 01:07,4 55 00:27,0 638 02:38,5 146 1. 784 1.
3. Votrubec Matyáš 2008 01:17,7 34 01:01,7 49 00:24,2 590 02:43,6 83 6. 673 3.
4. Stádnik Bohumil 2008 01:16,1 37 01:04,2 44 00:26,1 471 02:46,4 81 7. 552 4.
5. Janda Lukáš 2008 01:13,6 40 01:07,1 38 00:27,4 407 02:48,1 78 8. 485 7.
6. Pospíšil Tomáš 2008 01:16,4 36 01:02,2 48 00:29,9 313 02:48,5 84 4. 397 9.
7. Dudková Barbora 2008 01:18,4 50 01:06,4 58 00:31,3 409 02:56,1 108 3. 517 6.
8. Blažek Adam 2008 01:28,5 23 01:07,6 37 00:32,0 255 03:08,1 60 11. 315 10.
9. Klainová Markéta 2008 01:31,9 31 01:08,4 53 00:29,4 494 03:09,7 84 4. 578 5.
10. Hartychová Vanesa 2008 01:35,9 27 01:15,3 40 00:31,7 394 03:22,9 67 9. 461 8.
11. Odnohová Simona 2008 01:25,4 38 01:26,4 26 00:36,9 250 03:28,7 64 10. 314 11.
12. Štychová Kristýna 2008 01:31,7 31 01:28,5 24 00:38,9 213 03:39,1 55 12. 268 13.
13. Slivková Sára 2008 01:36,5 27 01:28,9 24 00:38,5 220 03:43,9 51 13. 271 12.

Ročník 2009
1. Kysela Matěj 2009 01:12,6 42 00:59,8 54 00:30,1 307 02:42,5 96 2. 403 3.
2. Tůmová Olivie 2009 01:17,3 52 01:05,7 60 00:28,3 554 02:51,3 112 1. 666 1.
3. Jaček Vojta 2009 01:21,2 30 01:04,6 43 00:26,2 465 02:52,0 73 3. 538 2.
4. Adamcová Ema 2009 01:37,6 26 01:22,2 31 00:36,6 256 03:36,4 57 4. 313 4.
5. Brejcha Antonín 2009 01:42,3 15 01:18,3 24 00:36,8 168 03:37,4 39 5. 207 5.
6. Jaček Štěpán 2009 01:46,5 13 01:23,3 20 00:41,7 115 03:51,5 33 6. 148 6.
7. Štychová Tereza 2009 02:02,7 13 01:50,2 13 01:02,5 51 04:55,4 26 7. 77 7.

Ročník 2010
1. Štěpánková Natálka 2010 01:19,1 48 01:09,2 51 00:30,2 456 02:58,5 99 1. 555 1.
2. Kubová Anežka 2010 01:14,8 57 01:25,9 27 00:35,2 288 03:15,9 84 2. 372 2.
3. Horáková Sára 2010 01:30,3 32 01:39,0 17 00:38,6 218 03:47,9 49 3. 267 3.
4. Dudek Marek 2010 01:30,3 22 01:41,1 11 01:02,0 35 04:13,4 33 4. 68 4.

Celkové pořadí po součtu časů
50P 50Z 25VZ celkem

1. Jandová Katka 2008 01:04,1 91 01:07,4 55 00:27,0 638 02:38,5 146 1. 784 1.
2. Tomášková Daniela 2007 01:04,3 90 01:15,9 39 00:30,2 456 02:50,4 129 2. 585 3.
3. Tůmová Olivie 2009 01:17,3 52 01:05,7 60 00:28,3 554 02:51,3 112 3. 666 2.
4. Dudková Barbora 2008 01:18,4 50 01:06,4 58 00:31,3 409 02:56,1 108 3. 517 6.
5. Štěpánková Natálka 2010 01:19,1 48 01:09,2 51 00:30,2 456 02:58,5 99 5. 555 5.
6. Klainová Markéta 2008 01:31,9 31 01:08,4 53 00:29,4 494 03:09,7 84 6. 578 4.
7. Kubová Anežka 2010 01:14,8 57 01:25,9 27 00:35,2 288 03:15,9 84 6. 372 8.
8. Hartychová Vanesa 2008 01:35,9 27 01:15,3 40 00:31,7 394 03:22,9 67 8. 461 7.
9. Odnohová Simona 2008 01:25,4 38 01:26,4 26 00:36,9 250 03:28,7 64 9. 314 9.
10. Adamcová Ema 2009 01:37,6 26 01:22,2 31 00:36,6 256 03:36,4 57 10. 313 10.
11. Štychová Kristýna 2008 01:31,7 31 01:28,5 24 00:38,9 213 03:39,1 55 11. 268 12.
12. Slivková Sára 2008 01:36,5 27 01:28,9 24 00:38,5 220 03:43,9 51 12. 271 11.
13. Horáková Sára 2010 01:30,3 32 01:39,0 17 00:38,6 218 03:47,9 49 13. 267 13.
14. Štychová Tereza 2009 02:02,7 13 01:50,2 13 01:02,5 51 04:55,4 26 14. 77 14.

1. Komárek Štěpán 2008 01:09,1 49 00:51,8 83 00:23,8 621 02:24,7 132 1. 753 1.
2. Procházka Matěj 2007 01:11,8 43 01:02,1 48 00:26,1 471 02:40,0 91 4. 562 4.
3. Cée František 2007 01:00,0 75 01:15,9 26 00:24,6 562 02:40,5 101 2. 663 3.
4. Kysela Matěj 2009 01:12,6 42 00:59,8 54 00:30,1 307 02:42,5 96 3. 403 8.
5. Votrubec Matyáš 2008 01:17,7 34 01:01,7 49 00:24,2 590 02:43,6 83 6. 673 2.
6. Stádnik Bohumil 2008 01:16,1 37 01:04,2 44 00:26,1 471 02:46,4 81 7. 552 5.
7. Janda Lukáš 2008 01:13,6 40 01:07,1 38 00:27,4 407 02:48,1 78 8. 485 7.
8. Pospíšil Tomáš 2008 01:16,4 36 01:02,2 48 00:29,9 313 02:48,5 84 5. 397 9.
9. Jaček Vojta 2009 01:21,2 30 01:04,6 43 00:26,2 465 02:52,0 73 9. 538 6.
10. Blažek Adam 2008 01:28,5 23 01:07,6 37 00:32,0 255 03:08,1 60 10. 315 10.
11. Brejcha Antonín 2009 01:42,3 15 01:18,3 24 00:36,8 168 03:37,4 39 11. 207 11.
11. Jaček Štěpán 2009 01:46,5 13 01:23,3 20 00:41,7 115 03:51,5 33 12. 148 12.
13. Dudek Marek 2010 01:30,3 22 01:41,1 11 01:02,0 35 04:13,4 33 13. 68 13.


